Terminsoversikt Rontgensjukskoterskeprogrammet, 1RS13 - HT24/VT25

Termin 1 36 37 38 39 40 41 | 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3
Anatomi och fysiologi 1 Radiografi - VFU 1 Anatomi och fysiologi 2 Vetenskapligt férhallnings- Radiografisk metodik 1
satt och metoder for
kvalitetsutveckling 1:1
1RS048 - 1hp, (ons-fre)
1RS058 - 8 hp (man-ons v. 41) |1R8052 - 6,5 hp (tor-fre v. 41) 1RS059 - 7 hp (man-tis v. 50) 1RS004 - 7,5 hp
Termin 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Vetenskapligt forhallnings- |Sjukdomslara Farmakologi Rtg- Radiografi - VFU 2 Rtg-diagn. 1 Specifik omv. 1 -
satt och metoder for och ldkemedels- dig 1 VFU
kvalitetsutveckling 1:2 berédkning
1RS048 - 1 hp (man-ons v. 4) 1RS038 - 8 hp (tor-fre v. 4) 1RS057 - 4,5 hp 1RS002 1RS011-7,5 hp 4,5 hp 1RS027 - 4,5 hp
Termin 3 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3
Radiografisk metodik 2 Roéntgendiagnostik 2 Radiografi - VFU 3/4 Vetenskapligt forhallnings- Specifik omvardnad 2
séatt och metoder for
kvalitetsutveckling 2:1
1RS012 - 7,5 hp 1RS006 - 7,5 hp 1RS014/1RS017 - 7,5 hp 1RS049 - 1,5 hp 1RS054 - 6 hp
Termin 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Radiografi - VFU 3/4 Radiografisk Vetenskapligt forhallnings- JAkutsjukvard och Pedagogik och ledarskap
metodik 3 satt och metoder for katastrofmedicin
kvalitetsutveckling 2:2
1RS014/1RS017 - 7,5 hp 1RS015 - 7,5 hp 1RS049 - 1,5 hp 1RS055 - 6 hp 1RS060 - 7,5 hp
Termin 5 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3
Radiografi - VFU5/6 Vetenskapligt forhallningssitt och Rontgendiagnostik 3 Specifik
metoder for kvalitetsutveckling 3 omvardnad 3
1RS019/1RS045 - 7,5 hp 1RS050 - 6 hp 1RS007- 4,5 hp 1RS037- 3 hp
Termin 6 4 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Vetenskapligt forhallnings- |Radiografi - VFU 5/6 Fordjupningskurs Fordjupningskurs
satt och metoder for
kvalitetsutveckling 4
1RS051 - 1,5 hp 1RS019/1RS045 - 7,5 hp 7,5 hp 7,5 hp
Larare/PD  Parvin Tavakol Olofsson parvin.tavakol@ki.se
Lérare Annica Sandberg annica.sandberg@ki.se
Larare Charlotte Palmqvist charlotte.palmqvist@ki.se
Larare Hanija Akbari hanija.akbari@ki.se
Lérare Linus Gustafsson linus.gustafsson@ki.se
Lérare Magnus Olsson magnus.olsson@ki.se
Lérare Satu Turunen-Taheri satu.turunen-taheri@ki.se
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